
1. trinn - Ukeplan - Uke 10 

 
 

Fag Tema Mål 

Norsk 

 

📝 📚 

Lese, skrive 

og fortelle 

 

Jeg kan trekke sammen lyder til ord 

Jeg kan beskrive og fortelle muntlig og skriftlig 

Jeg kan skrive ord og/eller tekster for hånd 

 

Matematikk 

 

🔢 ➕ 🟰 

 

Addisjon 

og  

subtraksjon 

 

Jeg kan velge enkleste rekkefølge når jeg adderer 

Jeg kan telle videre fra det største tallet 

Jeg vet at summen skal være den samme på begge 

sider av =  

Jeg kan lage enkle regnefortellinger med + og - 

 

Sosialt mål 

 

🧒 👧🏽  

Ærlighet 

 

Jeg har vilje til å si det som er sant 

Månedens sanger                Giraffen Laffen og Rockesokk (av Naboen min)  🎶 🎵 
  

 
 

Informasjon til hjemmet: 

 

●​ Dersom dere har utstyr til det tverrfaglige prosjektet  

vi har denne uken setter vi pris på om det blir sendt med  

til skolen innen tirsdag.😁 

 

●​ Fravær må meldes i Vigilo før kl. 08.00 om morgenen.  

Dersom noe viktig dukker opp i løpet av dagen kan dere  

         ringe kontoret på skolen. Det er dessverre flere dager vi 

         ikke får sjekket Vigilo i løpet av skoledagen. 

 
 

 
 

 



 

Lekser  😁   📝   📚   🧒   👧🏽   🏫   🎉   😍  🏆 

Uken før vinterferien var vi ferdig med andre runde i bokstavinnlæringen. 

Før vi setter i gang med neste runde tar vi en liten pause. Vi kommer til å 

repetere bokstavlyder og trekke sammen lyder til ord. Vi kommer også til å 

øve mer på å skrive bokstavene rett og skrive ord og setninger.  

Denne uken skal vi  holde på med et tverrfaglig prosjekt i naturfag, norsk, 

matematikk og kunst & håndverk i alle skoletimer. I den forbindelse blir 

leksen å finne på 10 ting en vil ta med i romskipet sitt. Tingene en vil ta med 

skal skrives i romskipet på leksearket.      

   

Matteleksen denne uken er et to-sidig ark med subtraksjonsoppgaver. Hopp 

mot venstre på tallinjen og finn svaret. Elevene er vant til å bruke tallinjer i 

mattetimene, men for noen er det fremdeles litt vanskelig å holde styr på 

hvilken vei en skal hoppe. 

Sidene har litt ulik vanskelighetsgrad og dere velger den siden som passer 

best. Det er lov å gjøre begge sidene om noen har lyst til det🤩 

 

Mappen deles ut mandag og samles inn torsdag. Fint om alle passer på at den 

ligger i sekken torsdag (evt. fredag) med leksearkene inni🎒 📝  📚 
 

 

  Ukens bilder: 

          

 


